



TI.271.9.p1.2013.IB-4

Połaniec, dnia 2013-01-18

ZMIANA NR 1 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie projektów budowlanych -budowy odcinków sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Połaniec”

W związku z wnioskami wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu dotyczących terminu wykonania zamówienia oraz licznymi zapytaniami dotyczącymi przedmiotu zamówienia, Zamawiający zmienia termin wykonania dokumentacji do **4 m-cy** od dnia podpisania umowy oraz przedłuża termin składania ofert do dnia **25-01-2013 r. o godz. 10⁰⁰**, tym samym, zmienia się:

1) § 2 ust. 6 wzoru umowy (załącznik do **SIWZ**) tj.

Wykonawca wykona umowę w terminie: **4 m-cy** od jej podpisania tj. dostarczy do Zamawiającego kompletną dokumentację.

2) **SIWZ** pkt X - termin wykonania zamówienia, otrzymuje brzmienie:

Wykonawca wykona umowę w terminie: **4 m-cy** od jej podpisania tj. dostarczy do Zamawiającego kompletną dokumentację.

3) **SIWZ** pkt XVIII 2 c) - opakowanie oferty, otrzymuje brzmienie:

Kopertę należy zaadresować:

Miasto i Gmina Połaniec, 28-230 Połaniec, ul. Rusczańska 27 i opatrzyć opisem:

Oferta na :” Wykonanie projektów budowlanych -budowy odcinków sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Połaniec” nie otwierać do 25-01-2013 r. godz. 10³⁰

4) **SIWZ** pkt XIX ust. 2 i ust. 3 – miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje brzmienie:

2.Termin składania ofert upływa w dniu: **25-01-2013 roku godz. 10⁰⁰**

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez otwierania po upływie terminu



przewidzianego na wniesienie protestu.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Miasta i Gminy w Połaniecu, 28-230 Połaniec, ul. Ruszczańska 27

sala konferencyjna 226 w dniu: **25-01-2013 roku godz. 10³⁰**

Odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy w przypadku pojawiania się problemów z uzgodnieniami z prywatnymi właścicielami posesji Zamawiający włączy się w proces uzgodnień? Jak będzie wyglądało postępowanie Zamawiającego w przypadku konieczności przejścia wodociągiem przez teren o nieuregulowanym stanie prawnym bądź niemożności zlokalizowania właścicieli gruntu ?

Odpowiedź: W przypadku problemów z uzgodnieniami z prywatnymi właścicielami gruntów Zamawiający włączy się w proces uzgodnień, jednakże odpowiedzialność za wykonanie kompletnego zadania ciąży na Wykonawcy.

2. Czy Zamawiający udostępni wzór oświadczeń które mają podpisać właściciele posesji wyrażający zgodę na projekt wodociągu?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni w/w wzór.

3. Czy w zakres projektu odcinków sieci wodociągowej wchodzi również przyłącza wodociągowe?

Odpowiedź: Przyłącza wodociągowe nie są przedmiotem zamówienia.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu zakończenia prac projektowych w przypadku:

- niedotrzymania ustawowych terminów przez organy wydające decyzje lub dokonujące uzgodnień;

-działania czynników niezależnych od Wykonawcy, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, uniemożliwiających wykonanie zadania;

-wystąpienia trudności w pozyskaniu uzgodnień z właścicielami posesji ?

Odpowiedź: Termin wykonania dokumentacji zostaje przedłużony do 4 m-cy, ponadto zmiany te są zawarte we wzorze umowy § 11- załącznik do SIWZ.

5. Czy Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej dla przedmiotowej inwestycji.



6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację wodociągu w pasie dróg gminnych? Czy drogi gminne mają uregulowany stan prawny?
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację wodociągu w pasie dróg gminnych, drogi te mają uregulowany stan prawny.
7. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwentaryzacji przewidzianych do usunięcia drzew i krzewów owocowych oraz drzew podlegających ochronie prawnej?
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwentaryzacji przewidzianych do usunięcia wszystkich drzew i krzewów.
8. Co należy rozumieć przez pojęcie "remont istniejącej sieci"? Czy chodzi o wymianę tego odcinka z uwagi na średnicę, materiał? Czy zakres ten obejmuje również przyłącza wodociągowe, a jeżeli tak to w jakim zakresie
Odpowiedź: Przez remont należy rozumieć zmianę materiału istniejącej sieci wodociągowej, po istniejącej trasie, bez zmiany średnicy, przyłącza nie są przedmiotem zamówienia.

Pozostałe wymagania zawarte w przedmiotowej **SIWZ** nie ulegają zmianie.

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA


mgr Danuta Bobrowska
funkcja: Techniczno-Inwestycyjnego